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Sinfonia Lahden 
Aho-Musorgski –
levy julkistettiin 
Solisteina Matti 
Salminen ja Jaakko 
Kuusisto

Sinfonia Lahden uusin levy (BIS-
CD-1186) julkaisti in 26. helmikuuta 
Sibeliustalossa. Ohjelmisto on van-
han ja uuden kohtauspaikka, jonka 
yhdistävänä tekijänä toimii orkeste-
rin nimikkosäveltäjä Kalevi Aho. 
Osmo Vänskän  johtama orkes-
teri tulkitsee uutuusäänitteellään  
Ahon kolmannen sinfonian viululle ja 
orkesteri l le (Sinfonia concertante) 
sekä sovituksen Modest Musorg-
skin laulusarjasta Kuoleman lauluja 
ja tansseja. Äänite tuo yhteen useita 
poikkeuksellisia lahjakkuuksia. Viulu-
soolon soittaa levyllä Lahden kaupun-
ginorkesterin konserttimestari Jaakko 
Kuusisto ja Kuoleman laulut tulkitsee 
bassolaulaja Matti Salminen. Levy 
ilmestyi ruotsalaisella BIS-levymerkillä. 

Maj Lind –kilpailun 
voittaja Valeria 
Resjan tähdittää 
Sinfonia Lahden 
konserttia 11.4.

Arvostetun Maj Lind –kilpailun vuon-
na 1992 voittanut venäläissyntyinen 
pianotaiteili ja Valeria Resjan  as-
tuu Sibeliustalon lavalle huhtikuussa. 
Lahtelaisyleisön ja kri it ikot jo muu-
taman vuoden takaisella pianofes-
tivaalilla valloittanut Valeria tulkitsee 
Edvard Griegin rakastetun piano-
konserton, joka edustaa tämän pien-
ten miniatyyrimuotojen mesta-
rin parhainta ”suurta” teostaan. 

Kapellimestarina toimii norjalainen 
Ole Kristian Ruud , jonka joh-
dolla kuullaan myös hänen maan-
miehensä Eivind Grovenin Hjalarl-
jod sekä Schubertin viides sinfonia.

Die Loreley – Reinin 
morsiamen riipivä 
rakkaus 8.-9.5. 
Sibeliustalossa

Sinfonia Lahti jatkaa harvinaisten 
kotimaisten oopperoiden konsertti-
esityksiä. Muutaman vuoden takai-
sen Melartinin Aino -oopperan jäl-
keen vuorossa on Fredrik Paciuksen 
viimeinen sävellys, Die Loreley -oop-
pera. Teos perustuu saksalalaiseen 
taruun Lenore-neidon ja maakrei-
vi Oton onnettomasta rakkaudesta. 
Kreivi Otto on kohdannut metsäs-
tysretkellään Lenore-neidon ja ra-
kastunut tämän huumaavan kaunii-
seen lauluun. Kreivi on kuitenkin jo 
kihloissa, eikä voi peruuttaa häitään. 
Lenore pakenee raivoissaan Rei-
nin rannalle ja pyytää ilman ja veden 
haltioilta apua kostaakseen Otolle. 

Oopperan esiintyjäkaarti on jälleen 
maamme parhaimmistoa. Leno-
ren roolissa laulaa sopraano Soile 
Isokoski ja maakreivi Ottona näh-
dään tenori Raimo Sirkiä . Muis-
sa rooleissa ovat mezzosopraa-
no Riikka Rantanen, tenori Topi 
Lehtipuu  sekä bassot Arttu Ka-
taja  ja Cornelius Hauptman . 
Oopperan johtaa Ulf Söderblom 
ja kuoro-osuuksista vastaa Sep-
po Murron johtama Dominante .

Mozart-festivaali 
16.5.-17.5.

Sinfonia Lahden instrumenttifesti-
vaalien sarja jatkuu. Parin viime vuoden 
aikana pidettyjen piano- ja sellomu-
siikkitapahtumien jälkeen antaudu-
taan tänä keväänä viulun vietäviksi. 
Mozartin nimeä kantavalla festivaalilla 
on ainutlaatuinen tilaisuus kuulla kaik-
ki säveltäjämestarin viisi viulukonsert-
toa. Esiintyjinä ovat nuoret suomalai-
set viulistit Antti Tikkanen, Pietari 
Inkinen, Meri Englund, Elina 
Vähälä sekä Satu Vänskä. Lau-
antain konsertin ohjelmassa on myös 
viulu- ja alttoviulusolistil le sävelletty 
Sinfonia Concertante, jonka solisteina 
ovat Sinfonia Lahden konserttimesta-
ri Jaakko Kuusisto sekä sooloalt-
toviulisti Anna Kreetta Turunen. 

Käyrätorvi - sarvesta 
soittimeksi

Käyrätorven kehitys nykyajan säih-
kyväksi messinkisoittimeksi on var-
sin pitkä. Käyrätorven latinankielinen 
nimi cornu tarkoittaa eläimen sarvea, 
josta soitin myös aikojen alussa val-
mistettiin. Torvea käytettiin metsäs-
tyksessä riistan ajoon, merkinantoihin 
ja itse tapahtuman juhlistamiseen mu-
siikilla. 1500-1600 -luvuilla käyrätorvia 
tehtiin jo metallista, jolloin sen äänia-
lakin monipuolistui huomattavasti. 

Soittimen pehmeät äänet syntyvät 
niin sanotun ylipuhalluksen avulla, eli 
soittaja voi saada huulia eri tavoin 
jännittämällä soittimesta hyvin pal-
jon säveliä. Sinfonia Lahden käyrätor-
ven varaäänenjohtaja Mia Kasper 

kehuu soitt imensa moni-
puolisuutta. ”Käyrätorven-
soittajal le on tarjolla hyvin 
monipuolisia töitä, niin sinfo-
niaorkestereissa kuin kama-
rimusiikkikokoonpanoissa-
kin. Repertuaarikin on laaja, 
si l lä torvelle on kir joitettu 
musiikkia jo Bachin ajoi lta 
asti.” Käyrätorvimusiikin tun-
nettuihin säveltäji in kuuluu 
mm. Richard Strauss, jon-
ka vaativia käyrätorviosuuk-
sia sisältävä teos, Ein Hel-
denleben kuullaan Sinfonia 
Lahden ja Radion sinfonia-
orkesterin yhteiskonsertis-
sa maaliskuun 27. päivänä.

LIPUNMYYNTI:  
Lippupalvelun myyntipisteet puh. 0600 10 800 (1 e/min + pvm)       
Sibeliustalon lipunmyynti puh. 03 - 814 2800 (ma-pe klo 11-17)
Sinfonia Lahden ryhmämyynti puh. 03 - 814 4460 (ma-pe klo 9 -16)
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